
UCHWAŁA NR XLV/392/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2021 

Na podstawie § 10 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/72/2003 Rady 
Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314, z 2019 r. poz. 9494 oraz z 2020 r. poz. 6220), Rada Miejska 
w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2021 w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA89637-73A1-45B3-AD00-14C463542069. Podpisany Strona 1



 

 

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE NA ROK 2021  

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Styczeń 28 stycznia 

1. Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 
 
 
2. Plan pracy Rady Miejskiej na 2021 rok. 
 
 
3. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tarnowa z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Tarnowa za rok 2020. 
 

4. Statut Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
 
 
5. Uchwała w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości: gruntów, 

budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej, niektórych grup przedsiębiorców, których płynność 
finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 
konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 

 
6. Określenie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

Strategii Rozwoju Miasta, w tym trybu konsultacji. 

Przygotowanie planu i przedłożenie pod obrady 
Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały przez 
Przewodniczącego Rady i przedłożenie pod 
obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
 
 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 

Załącznik do uchwały Nr XLV/392/2021

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 28 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA89637-73A1-45B3-AD00-14C463542069. Podpisany Strona 1



Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Luty 25 lutego 

1. Określenie zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 
2. Nadanie Statutu Tarnowskiemu Centrum Kultury - instytucji kultury 

Miasta Tarnowa. 
 
3. Uchwała w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Tarnowa, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów. 

 
4. Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty, ustalenia stawek 
za pojemniki oraz zwolnień za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 

Marzec 25 marca 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Rodziny dla Miasta 
Tarnowa na lata 2019 – 2021 za 2020 rok. 

 
2. Program Rozwoju Rodzinnej Pieczy Zastępczej dla Miasta Tarnowa na 

lata 2021-2023. 
 
3. Program Działań na rzecz Osób Niepełnosprawynych w Mieście Tarnowie 

na lata 2021-2025. 
 
4. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Tarnowa. 

Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA89637-73A1-45B3-AD00-14C463542069. Podpisany Strona 2



Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Kwiecień 22 kwietnia 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Miasta Tarnowa 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
za 2020 r. 

 
2. Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego programu współpracy Gminy 

Miasta Tarnowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie na lata 2016-2020. 

 
3. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Tarnowie oraz z realizacji Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 
dla Miasta Tarnowa na lata 2018 – 2020 za rok 2020. 

 
4. Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Miasta Tarnowa za 2020 rok. 
 
 
5. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w 

Tarnowie o stanie bezpieczeństwa miasta Tarnowa w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej w 2020 r. 

 
6. Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji w Tarnowie ze swojej 

działalności, a także informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego miasta Tarnowa w 2020 r. 

 
7. Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Tarnowie o działalności 

Straży Miejskiej w Tarnowie w 2020 r. 
 
 
8. Informacja na temat oferty edukacyjnej Gminy Miasta Tarnowa 

dla uczniów regionu tarnowskiego. 
 
9. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i warunków sytuowania 

obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych 
oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 
materiałów budowalnych, z jakich mogą być wykonane. 

 
10. Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miasta Tarnowa na 2021 rok. 
 

Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
 
 
Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
 
 
Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przedstawienie informacji przez Komendanta 
Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej 
w Tarnowie Radzie Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przedstawienie informacji przez Komendanta 
Miejskiego Policji w Tarnowie Radzie Miejskiej 
w Tarnowie. 
 
Przedstawienie informacji przez Komendanta 
Straży Miejskiej w Tarnowie Radzie Miejskiej 
w Tarnowie. 
 
Przygotowanie informacji i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA89637-73A1-45B3-AD00-14C463542069. Podpisany Strona 3



Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Maj 27 maja SESJA UROCZYSTA  
dla uczczenia 31. rocznicy pierwszych wolnych wyborów do rad gmin 

 

Maj 27 maja 

1. Stan bezpieczeństwa sanitarnego miasta Tarnowa – informacja 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnowie. 
 
 

2. Desygnowanie osób do składu Komisji do spraw stypendiów 
artystycznych w roku 2021. 

 
3. Przyznanie nagród Miasta Tarnowa w kategorii: 

1) twórczość artystyczna, 
2) upowszechnianie kultury, 
3) „Mecenas Kultury Tarnowa”, 
4) „Nagroda Honorowa”, 
5) „Nadzieja Roku”. 

 
4. Informacja na temat stanu przygotowań do realizacji inwestycji 

przewidzianych na 2021 rok. 
 
5. Debata na temat organizacji transportu publicznego w Tarnowie. 
 
 
6. Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Miasta Tarnowa na lata 2021-2025. 

Przedstawienie informacji przez Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnowie  
Radzie Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
 
 
 
 
Przygotowanie informacji i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie informacji i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA89637-73A1-45B3-AD00-14C463542069. Podpisany Strona 4



Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Czerwiec 24 czerwca 

1. Rozpatrzenie Raportu o stanie miasta Tarnowa za 2020 rok. 
 
 
2. Udzielenie wotum zaufania Prezydentowi Miasta Tarnowa. 
 
 
3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Miasta 

Tarnowa wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2020. 
 
4. Udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 
 

5. Informacja na temat założeń do Budżetu Miasta na rok 2022. 
 
 

6. Uchwała w sprawie średnich cen jednostek paliw w Gminie Miasta 
Tarnowa dla zwrotu kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, 
młodzieży i uczniów oraz ich rodziców. 

 

Przedłożenie Raportu pod obrady Rady Miejskiej 
w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie sprawozdań i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie informacji i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
 

Lipiec  Przerwa wakacyjna 

 

Sierpień  Przerwa wakacyjna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA89637-73A1-45B3-AD00-14C463542069. Podpisany Strona 5



Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Wrzesień 2 września 

1. Informacja z działalności spółek komunalnych za 2020 r. oraz 
za I półrocze 2021 r. 
 

2. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o wynikach 
kontroli obiektów o podstawowym znaczeniu dla województwa. 
 
 

3. Informacja o stanie środowiska w mieście Tarnowie w roku 2020. 
 
 
4. Sprawozdanie z realizacji zadań wykonanych przez organizacje 

pozarządowe w I półroczu 2021 r. 
 

5. Informacja o wykonaniu budżetu Miasta Tarnowa za I półrocze 2021 r. 
 
 

6. Uchwała w sprawie podatku od nieruchomości na terenie Gminy Miasta 
Tarnowa 

Przygotowanie informacji i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przedstawienie informacji przez Wojewódzkiego 
Inspektora Ochrony Środowiska Radzie Miejskiej 
w Tarnowie. 
 
Przedstawienie informacji przez Prezydenta 
Miasta Tarnowa. 
 
Przygotowanie informacji i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie informacji i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 

Październik 28 października 

1. Informacja o realizacji przez podmioty wskazane w ustawie z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym obowiązku złożenia oświadczeń 
majątkowych za rok 2020. 

 
2. Wyrażenie zgody na zawarcie z Gminami porozumienia w sprawie zasad 

prowadzenia w Tarnowie punktu katechetycznego nauki religii. 
 

3. Przyjęcie Strategii Rozwoju Miasta Tarnowa. 

Przygotowanie informacji i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
 
Przygotowanie projektów uchwał i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 

Październik 30 października 
SESJA UROCZYSTA  
wręczenie nagród im. Tadeusza Tertila 
(Tarnowski Ratusz) 

 
 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA89637-73A1-45B3-AD00-14C463542069. Podpisany Strona 6



Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Listopad  
 

25 listopada 

1. Program współpracy Gminy Miasta Tarnowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok. 

 
2. Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Tarnowa na 2022 rok. 
 
3. Ustalenie wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie 

na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów usunięcia pojazdu 
powstałych po wydaniu dyspozycji usunięcia pojazdu, od którego 
odstąpiono. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i skierowanie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.  
 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 

Grudzień 16 grudnia 

1. Ustalenie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, ustalenie planu finansowego tych wydatków oraz określenie 
ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie. 

 
2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miasta Tarnowa na lata 2022 – 

2037. 
 

3. Uchwała Budżetowa Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022. 
 
 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 
Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 
pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 
 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA89637-73A1-45B3-AD00-14C463542069. Podpisany Strona 7



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/392/2021 
Data dokumentu 2021-01-28 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2021 
Identyfikator dokumentu FEA89637-73A1-45B3-AD00-14C463542069 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1680262499 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-02-04 11:35:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA89637-73A1-45B3-AD00-14C463542069. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-02-04T10:37:24+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




